de sensu et sensato de congelatione subitis. **C**Ex hoc soluit dubita^o an termini quibus clauditur quantitas rebus naturalibus puenica sunt affirmatiui aut negatiui. **M**aximū qd sic aut minuz qd nō. minuz qd sic et maxium qd n̄. **R**ho sic affirmatiui: et negatiui. qd iceptioe dato maxio sit minimo qd affirmatiui sunt itelligit. qd datur pūz istans nati. In desitione vero itelligit qd sunt negatiui. qd daf pūz nō esse eiusdē. **E**t sic soluit dicit^r iter Auer. i. li. de sba orbis capite p^o. dante maximā quātitate aeris puerē di in ignē. et Aristō. 8^o pphyl. textu pmeti. 63. et 6^o pphyl. textu pmeti. 41. et 43. dante primū cē ignis gaudi. data. n. illa maxia quātitate aeris esset dēcedū i instati pñti sub illa ē aer et nō imēdiatē post istā qd ē pñs erit. et i instati qd ē pñs nō ē ignis: et imēdiatē post istā qd ē pñs erit. et si daf primū cē ignis: i instati qd ē pñs est ignis: et nō imēdiatē an istans qd ē pñs fuit. et sic i instati qd ē pñs nō ē aer. et imēdiatē an istans qd est pñs fuit. et sic illa quantitas data si ē quantitas aeris neq; magna neq; pua. s; est quētas ipsius ignis. **C**Solut^o qd illa ē maxia quātitas aeris qd illa est maxia sub qua potuit gñari aer: sed ē minima sub qua gñari pōt ignis. et ē minima quētas sub qua nō stat aer: dū dedit aer nō eē. et sic stat simul dari primū cē ignis: et in actū quētatē aeris: et qd ignis ē gñandus. **C**Lōtra ista rñones est Auer. 2^o caeli p. m. 95. dēcedū dari maxia raritatē: ad quā cū ignis puenit: impossib. le est ipsum rarefieri magis. **C**Sed arguit qd possit eē qd nō def. primū cē ignis. pbat. et pono passum cōtinuari agenti cōuersiū eius. tūc nō opz eē subita gñonez minimi pp quātūcūq; pui ignis gñonem: pp passi p̄tinuationes: qd igne agente et p̄p̄rite. **C**Ter tio arguit dari vltimū esse cōzumpendi: et vltimū nō esse gñandi. dato maximo aere p^o generato ex igne: cōferuetur sic p tempus: in cuius fine sic ignis sibi applicuit rarefaciens: tūc dabit vltimū esse aeris: et vltimū nō esse ignis: qd i instanti applicationis nō est actio: sed imēdiatē post erit g^o in illo instati est aer: et si amp. **C**Similē dōtatio in mio aer gñato vel ex aqua vel terra: et cōseruato p tempus: appozūmētur cōdenans: et sequit idē. s. dari vltimū esse aeris: et vltimū nō esse gñandi. qd habentur p icone uētē: et sunt p̄ p̄bi. et c. Ad primū dēcedū pñs

neq; ipm est p̄ dicta: qd rarissimus ignis i n̄ bil cōzūpi pōt p rarefactionē. sed si cōzūpibi le ē. p̄ densationē ē cōzūpibile. **C**Ad fm cōcedo pñs. **C**Lōtra legi qd non ē necessariū augmētationē fieri p minima p̄ pñs: qd nutritiū tam nutritio cōtinuatur: anteq; ipm i s̄bam nutritiū trans bētur. **C**S; d̄ illigēdū nutritiōnez fieri p minima nutritiō: nō opz aut qd p minima nutritiō: qd q̄libet po minima nutritiū nutrimen to indiget: sed nō cui libet minio appositū ē minimū nutritiō: neq; cōzūpibile ē in minimū nutriti. Sed p̄ sit bō aut equo nutritiū. tūc in eis nō sit minia p dca: g^o nō sit i eis augm^o p minia. **C**Rho sit p minia carnis aut ossis: s; nō p minia bois aut eq. et sic in eis sunt minia dō gēncōz. an autē nutritimētū sparsū sit p mēbra sic qd i p̄bi eius ipm nō bēat cōtinuitatē. et dato qd nō. an minus minimo alteri p̄tinuati exi stere possit: alia p̄siderādū ē. **C**Ad tertiiū generatione potuit stat aer sub tāta rarefactione: qd p̄s ē gñans aerē: qd p̄dēlar ipm: nō statim si erit aer sub tāta raritate. et p̄ p̄nriaz gñantiaz aerē. S; i cōzūptione s; dēducat ad raritatē: tūc cū statim ē tanta raritas: aer p^o nō ē. ga gēs pñs passo ē p̄riuz aeri d̄struē ipm. **C**Asul igit argumētū n̄ ē nālē possibile. qd sub minimo d̄spōc gñari pōt aer qd p̄seruari: qd ab agēte rarefaciēte gñari pōt puta ex gñibul: et sub maiori quētatē gñari pōt aer qd p̄seruari: qd ipe ab agēte p̄dēlarē gñari pōt. puta dū agēs aerē generāo i leue simpli agit. **C**Ad si d̄ crisis dictū eē d̄ oppn. s. sub minioz elemētuz p̄seruari posse qd gñari. **C**Rho dictū ē elemētū i mixtiōe sub remissiore ḡdū saluari posse qd ex mixtiōez: et b^o dictū nō repugnat. an at facultus sit p̄seruari qd gñare alias dicit. Sed ad p̄maginationē ad misso casu: p̄nter dicitū ē qd oppn regulaz ab Aristō. nobis traditaz 8^o pphyl. d̄ iceptioe rei et d̄stioe ē p̄maginationē: s; nō sit ver. **C**Sciēdū ē qd minioz simpliciu māe si sūt cōlis portiois qd ex vno minio elemētū b̄ntē suspisus elemētuz sūt aut fieri p̄nt circa decē minia superioris elemētū: et sic circa i d̄cuplo misul demā b; minuz vñū gēitū qd minuz ex qd sit gñō. **C**An at vñū minimū sit cōlis quātitatis cum alio minimo. **C**Dicēdū ē dē minimuz mixti ē maioris minimo elemētū p̄ponēte ipz: eo qd mā minimi mixti ē totū quātitatū ad minimuz elemētū componēo id